
6
qZlü¿,ue,x6¿mQAf«M„,/d,#,a,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4266408 - FAX: (0387) 4266449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (RA.)

Salta, 7 de julio de 1999.

Expediente N' 8.016/99.

RES. D. NO 232/99.

VISTO :

La Res. N'’ 124/98 del H. Consejo Superior mediante la cual se crea en el
ámbito de esta Unidad Académica las carreras de Especialidad y Maestría en Energías
Renovables;

Que en el mes de febrero Próximo pasado se dictó el Módulo “Energía de
Biomasa I”, correspondiente a la Maestría y a la Especialidad en Energías
Renovables, bajo la dirección de la Dra. Leonor Carrillo;

La presentación realizada por la Dra. Judith Franco por la cual informa el
Tribunal Examinador que entenderá en la evaluación del citado Módulo;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA A/C DE DECANATO DE LA FAC. DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE :

ARTÍCULO I': Integrar el Tribunal Examinador que entenderá en la evaluación del
Módulo “ENERGÍA DE BIOMASA I” para la Maestría y Especialidad en Energías

Renovables de la forma y modo que se explicita a continuación y en un todo de
acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente:

Dra. Leonor Carrillo
Ing. Carlos Picchi
Dra. Graciela Lesino

ARTÍCULO 2'’: Hágase saber con copia a los interesados. Cumplido. RESÉRVESE.

Mrgg
i 1-, VERONicA r.T. JAVI DE ARROYO

'TTAFrIA AcqDEUICA
Facultad Ce Ci:ncias Exactas

Or-i.rMILCEEnlnl rrAVI AU.
VICE'DEC ANO

FarL'ltad de Ciencias Exaclds


